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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Oplagring af frugt og grønt på kølelagre,
samt har virksomheden redegjort for temperaturkontrol og
oplagring af hvidløg, adskillelse af konventionelle og økologiske
fødevarer under oplagring og ved varemodtagelse samt
procedurer for tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler kølelagre
herunder vægge, lofter, køleblæsere samt gulve, virksomheden
har frekvens heraf 1-2 gange årligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol
der er dækkende for importaktiviteter fra 3. lande,
virksomheden holder sig opdateret på risikoudmeldinger fra
både Fødevarestyrelsen og DTU's kvartalsanalyser.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for prøveudtagning herunder primært
pesticidanalyser (fra Fødevarestyrelsens prøveudtagere) og
håndtering af efterfølgende prøvesvar ved overskridelser samt
virksomhedens beskrevne tilbagetrækningsprocedurer. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Conference pærer samt dokumentation af indførte
sendinger (hvidløg) til modtagelager. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder opdatering af risikooplysninger i Fødevarestyrelsens
system, opdatering af kontaktperson samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer samt
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
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fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (økologiske conference pærer, økologiske stribede beder og økologiske
gule beder) sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (økologiske conference pærer) samt
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Conference pærer),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation (faktura og dokumentation for økologisk oprindelse) for Conference pærer
krydskontrol.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede, virksomheden er i gang med de sidste
opdateringer i økologirapporten, der overordnet er dækkende. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af pesticidrester i/på vegetabilske fødevarer. Ingen
anmærkninger.


